
Odstranění blátivých míst v obvodu TO Štětí:                                      
2. SK žst. Štětí km 385,880 a km 385,940

Materiál
5955101005

Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. 
BII 

t 44,40

Výkony 
5905035110 Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky lože zapuštěné m3 29,60

5909020020 Oprava nivelety do 100 mm ručně koleje zdvih m 30,000

5905095010 Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože zapuštěné m 30,000

5905105030 Doplnění KL kamenivem strojně v koleji m3 29,60

přepravy
9902100400

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin  do 40 km

t 44,400

přeprava nového kameniva

9903100100
přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 
100 km

ks 1,00 UOŽI 2021

přeprava bagru

997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 97,700

přeprava kameniva a výzisku z a na mezideponii

9902100200
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin  do 20 km

t 53,300

odvoz výzisku na skládku

997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 53,300

nakládka výzisku na mezideponii

997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 53,300

VRN

031101001

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na 
ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, 
informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. 

% 0,000

CELKEM

2. SK žst. Štětí km 385,880 a km 385,940  40 mezipražcových prostorů včetně lavičky 20 cm pod spodní plochu pražce

Zdůvodnění: odstranění zbahnělého štěrkového lože v celém profilu a závady GPK

výluka: 11. 10.- 12. 10. 2021

fakturace bude provedena po skončení provedených prací

CELKEM

Požadavek na stavební práce a dodávku materiálu

Číslo položky Popis položky MJ Množství Cena za 

jednotku Kč/MJ Cena celkem Kč



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2064807

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 65e8ed10-60fe-45eb-9d1c-560c91905732

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana MÜLLEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.11.2021 12:45:08


		2021-11-11T11:45:30+0000




